suae, celeserimae solennitati dedicatos, appensis, a M. Stanislao, Josepho Biezanowski, Leopold: Philosophiae in alma Uniuersitate Crac: Doctore celebrata, luci; publicae ad propagandum, viri sanctissimi cultum, et honorem consecrata. Anno Salutis M. DC. LXIII. Cracoviae, in officinâ apud haeredes Stanislai Lenczewski Bertvt. Anno Dni, 1663. folio, k. 10.

Ded. Ursulae Teresae. Korybutowae, in Wiśniowiec Ducissae.

Jocher 8652. — Chład. str. 41.

Czartor. — Jagiell. — Krasinś. — Ossol.

— Doctoralis apex, Virtuti, et Meritis Clarissimi, et Excellentissimi Dni, M. Andreae Grabianowski, J. U. Doctoris, et in collegio Clarissimorum DD. jureconsultorum Professoris, Prothonotarii Apostolici, ecclesiae collegiatae omnium S. S. Scholastici, etc, etc. dum inter J. U. doctores, in Alma Uniuersitate Cracouien. in florētissimâ Nobilissimorū. hospitū: coronâ, cooptaretur, honorificentissimē delatus, et a M. Stanislao Josepho Biezanowski Leopold. P. D. honoris et gratulationis ergo, et ad perenne, pro amplissimis beneficiis gratitudinis mnemosynō festiuo Cytharae applausu celebratus. Anno restauratae salutis M DC. LVIII. Die [9] Mensis Aprilis. Cracoviae, in officia Viduae Lucae Kupisz S. R. M. Typ. (1658.) w 4ce, k. 6. nlb.

Na odwr. tytułu sześciowiersz Andr. Frankowicza.

Jagiell. — Ossol. — Uniw. lwows.

— Dolor lugentis Minervae, ad magnos heroici sanguinis cineres, immortalitati consecrandos, in funere Illmi olim Dni D. Isidori Janussii ducis in Ostrog et Zaslavv, Magnorum Moscoviae, Russiae et Lithuaniae ducum nepotis, pronepotis, abnepotis, victricis et fortunatae Ducum in Ostrog et Zaslav stirpis nobilissimi surculi, immaturâ morte cum summo omnium dolore praerepti per Stanislavm Josephvm Biezanowski Leopold: artium et philosophiae Baccalaurum, lacrymante ad feralem urnam eloquentiâ, expressus. Anno à partu Virginis M. DC. XLIX. die XV. Martij. Craco-

viac, apud Lucam Kupisz S. R. M. Typographum (1649). folio k. 8. (ark. D₂).

Ded. Vladislao Dominico Duci in Ostrog, Palatino Sandomir.

Jagiell. — Krasińs. — Ossol. — Przewdz. — Warsz. Uniw.

— Echo e Polonia Romam tendens, in qua centum anagrammatis, super salutatione angelica, per clarissimum virum Joannem Baptistam Agnensem formatis, et ab excellentissimo viro, M. Stanislao Josepho Biezanowski, in Alma Universitate Cracoviensi. philosophiae doct: Collega Minore, carmine epigrammatico, illustratis, centum itidem anagrammatis super salutatione Elisabeth, quā salutavit, beatissimam virginem Mariam, ab illustri, et admodum Rudo Joanne Janvskowic, custode, et officiali Tarnoviensi, concinnatis, versibus ab eadem super haec Anagrammata additis, respondetur. Anno a partu Virginis, Millesimo sexcentesimo septuagesimo. Cracoviae, apud haeredes Christophori Schedel S. R. M. typogr: fol. k. nrb. 29.